

Årsredovisning

TOREKULL Interior Architecture and Design & Partners AB

559395-2723

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maja-Li Joy Torekull
2025-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsulttjänster och rådgivning inom arkitektur, inredningsarkitektur, inredningsdesign, designkoncept & scenografi med specialisering inom hotell, restaurang, bar, café och kontor. 3D-visualisering, presentationer & illustrationer av ovan nämnda områden. Projektering & projektledning inom ovan nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	911	1 587
Resultat efter finansiella poster	23	239
Soliditet %	25	61

Nettoomsättningen har minskat under året på grund av färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		182 741	207 741
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		182 741	-182 741	0
- Årets resultat			15 871	15 871
- Belopp vid årets utgång	25 000	82 741	15 871	123 612

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	82 741
<i>Årets resultat</i>	<i>15 871</i>
<i>Summa</i>	<i>98 612</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	98 612
<i>Summa</i>	<i>98 612</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-05 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	910 790	1 586 871
Övriga rörelseintäkter	28 838	78 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	939 628	1 664 871
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-701 690	-708 062
Personalkostnader	-215 023	-717 688
Summa rörelsekostnader	-916 713	-1 425 750
Rörelseresultat	22 915	239 121
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42	41
Räntekostnader och liknande resultatposter	-340	-604
Summa finansiella poster	-298	-563
Resultat efter finansiella poster	22 617	238 558
Resultat före skatt	22 617	238 558
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 746	-55 817
Årets resultat	15 871	182 741

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	157 813	17 219
Övriga fordringar	113 115	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	19 675
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>270 928</i>	<i>36 894</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	232 035	305 502
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>232 035</i>	<i>305 502</i>
Summa omsättningstillgångar	502 963	342 396
SUMMA TILLGÅNGAR	502 963	342 396

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	82 741	0
Årets resultat	15 871	182 741
<i>Summa fritt eget kapital</i>	98 612	182 741
Summa eget kapital	123 612	207 741
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 318	4 845
Skatteskulder	62 563	55 817
Övriga skulder	269 970	73 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	0
Summa kortfristiga skulder	379 351	134 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	502 963	342 396

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Maja-Li Joy Torekull

Maja-Li Joy Torekull

2025-02-13